Filium Dei non hominem ex Maria factum suscepti humana natura, sed in hominem ex Maria natum postea in baptismo descendisse. Mariam denique templum Deo genuisse, non ipsum qui in templo habitabat. Atque hæc nefanda est illa dualitas, quam Facundus conatum inducere Nestorium dixit cap. 3.

icut in <sup>1</sup> uno eodemque homine dicimus, A prior homo ad imaginem Dei formatus, aut secundum lineamenta membrorum sexusque tem, ex limo terræ creatus. Sed nunquam us Cyrillus putasse monstratur, quia idem et templum quod ex virgine Maria sumpsit et Verbum Deus, quod in principio erat cæcio. Hoc enim Apolinaristæ sapuerunt; hoc inaristis dementes Eutyehiani <sup>2</sup> traxerunt; tiam Cyrillus sentiret, verissime diceretur sus est, et in dogma Apolinaris inventus est. Nunc autem propterea verum esse non t, quia non probatur hoc aliquando sensisse.

## CAPUT V.

*nodum quominus epistolam I bæ orthodoxam B ntiaret, morari non debuit falsa illius de Cysuspicio, cum Cyrillum ipsum, quominus aliam confessioni subscriberet, par illorum io non retardarit.*

erum dicit aliquis: Quomodo ergo synodus m pronuntiavit orthodoxam, quæ beatum t, quem dicit nihil tale prædicasse, culpavit? leo, quia fidem illa beati Cyrilli prædicavit.

post unionem inter Orientales et ipsum pprobat ejus fidem, nos autem credimus quod eadem fuerit Cyrilli fides: necessario sequi ante unionem quoque fidem ejus Ibas proquamvis ejus fuisse nescierit. Attende porro ynodi sententiam, et invenies quod in illa, dissimulans ab humanis suspicionibus, ea C fidem Christi pertinent, propter quam madam atque firmandam convenerat, approbadoxa enim, non pro honorificentia Cyrilli eujuslibet hæretici injuria diceretur, sed pro Christo fide quam continet. Si quis autem onensem synodum culpatur quod, hominis de uspicione posthabita, epistolam venerabilis nuntiavit orthodoxam; ipsum beatum Cyrilpet necesse est, quod ipse quoque contemnens uspicionem orientalium consacerdotum suoii cum aliis diversarum provinciarum episcopis ati ejus capitula damnaverunt, confessionem m ei per venerabilem Paulum episcopum miin suam epistolam transtulit, et eis commu, seque professus est eadem credere ac re de incarnationis Christi mysterio; nec D nem quam de illo habuerunt, ab eis damnari t, quin nec <sup>2</sup> etiam satisfacere pro ea necessa-uxit. Verum neque cum solo beato Cyrillo Chalcedonensis culpatur, quod hanc epistonnuntiavit orthodoxam, sed cum toto Ephesino

tychis error contrarius Nestoriano, unam um humanitate compositam naturam astruem fides catholica, utrique opposita, sic uni-Christo personam asserat contra Nestorium,